
物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

重油 平成31年4月1日
朝日エナジー（有）
愛媛県今治市古谷甲
548-1

7500002020427 一般競争入札 - 70.2円/L - 単価契約

消防設備等保守点
検業務

平成31年4月1日
西日本ビル管理（株）
香川県高松市東ハゼ町
５番地６

5470001003207 一般競争入札 - 3,812,400 - 3年契約

LPガス 平成31年4月1日
四国ガス燃料（株）
愛媛県今治市中寺字樋
掛226番地1

2500001011654 一般競争入札 - - -

3年契約
単価契約
予定調達総額
4,623,908円

医事業務委託 平成31年4月1日
(株)ソラスト
愛媛県松山市南堀端町
5-8　オワセビル4階

3010001032864 一般競争入札 - 31,570,560 -
1年契約
(H31.4.1～
R2.3.31)

中央材料室業務委
託

平成31年4月1日
(株)トーカイ
香川県高松市鶴市町
2025番地3

2080401014424 一般競争入札 - 14,424,480 -
1年契約
(H31.4.1～
R2.3.31)

様式第23号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

施設名　　　　　愛媛労災病院 　　　　　 　　　　 

施設の所在地　　愛媛県新居浜市南小松原町13番27号 

契約担当役氏名　宮内　文久 　  　　　　　　　　　



物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

院外洗濯(寝具・
(一般)・病衣)業務
委託

平成31年4月1日
四国医療サービス(株)
愛媛県松山市久万ノ台
1195番地

1490001000783 一般競争入札 -

寝具(一般)：
78円/組

病衣：32円/
組

- 単価契約

検査試薬 平成31年4月1日
化研テクノ(株)
徳島県徳島市東沖洲２
丁目１７番地

6480001000862 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
3,919,070円

検査試薬 平成31年4月1日
(株)アスティス
愛媛県松山市高野町甲1
番地1

7500001000339 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
1,208,004円

検査試薬 平成31年4月1日
(株)よんやく
愛媛県伊予郡砥部町八
倉83番地

6500001007070 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
13,501,460円

検査試薬 平成31年4月1日
(株)三和医科器機
愛媛県松山市和泉南６
丁目２番５号

6500001001858 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
5,950,072円

検査試薬 平成31年4月1日
四国アルフレッサ(株)
香川県高松市国分寺町
福家甲1255番地10

6470001000839 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
2,205,324円

検査試薬 平成31年4月1日

日本電子(株)
兵庫県神戸市北区南五
葉１丁目１番１－１０
２号

7140001015621 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
1,903,505円

医療消耗備品 平成31年4月1日
(株)玉井歯科商店
愛媛県松山市千舟町８
丁目６７番地８

4500001002668 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
1,631,430円



物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

医療消耗備品 平成31年4月1日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁
目１１番１１号

1470001001809 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
1,028,997円

医療消耗備品 平成31年4月1日
(株)三和医科器機
 愛媛県松山市和泉南６
丁目２番５号

6500001001858 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
2,237,925円

給食消耗備品 平成31年4月1日

（株）ニューパック住
友
愛媛県新居浜市新須賀
町二丁目4番27号

8500001010213 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
1,128,569円

特別管理産業廃棄
物処理業務

平成31年7月1日
（株）松山バーグ
愛媛県松山市西垣生町
２８９２番地

6500001003796 一般競争入札 - 5.0円/ℓ -
3年契約
単価契約

一般廃棄物処理業
務

平成31年7月1日

（株）コメットクリー
ン
愛媛県新居浜市多喜浜
６丁目５番２５号

1500001009864 一般競争入札 - 4,976,640 - 3年契約

ＣＴ等撤去及び売
却

平成31年7月24日

（株）インターメディ
カル
東京都台東区入谷１丁
目１６番８号

4010701016018 一般競争入札 - 6,242,400 - 売却費

窓口現金出納業務
派遣

平成31年8月1日
（株）ソラスト
東京都港区港南１丁目
７番１８号

3010001032864 一般競争入札 - 2,198,016 -
単価契約
（1名　Ｒ1.8～
Ｒ2.3）

愛媛労災病院で使
用する電気

平成31年10月1日

テプコカスタマーサー
ビス（株）
東京都港区芝３丁目２
番１８号

1010001086672 一般競争入札 - 178,453,701 -

3年契約
単価契約
（Ｒ1.10～Ｒ
4.9）



物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

昇降機設備保守 平成31年10月1日

エヒメエレベータサー
ビス（株）
愛媛県松山市枝松６丁
目５番８号

8500001000676 一般競争入札 - 11,119,680 -
3年契約
（Ｒ1.10～Ｒ
4.9）

重要パラメータ付
き多項目モニタ一
式

平成31年9月24日

（株）カワニシ
岡山県北区今一丁目4番
31号

8260001008348 一般競争入札 - 5,390,000 -

低温滅菌機システ
ム一式

平成31年9月24日

（株）サンメディカル
愛媛県宇和島市御幸町
１丁目２番１３号

5500001015388 一般競争入札 - 3,132,000 -

医薬品 平成31年10月1日

(株)よんやく
愛媛県伊予郡砥部町八
倉83番地

6500001007070 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
5,147,874円

医薬品 平成31年10月1日

(株)アスティス
愛媛県松山市高野町甲1
番地1

7500001000339 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
5,327,839円

医薬品 平成31年10月1日

四国アルフレッサ(株)
香川県高松市国分寺町
福家甲1255番地10

6470001000839 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
16,679,309円

医薬品 平成31年10月1日

（株）幸耀
香川県高松市田村町948
番地

3470001001724 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
5,566,922円

医薬品 平成31年10月1日

(株)西日本ジェネリッ
ク
岡山県北区田中153-101

9260001023602 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
114,222円



物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

産業廃棄物収集・
運搬及び処分業務

平成32年2月7日
(株)ムトウ四国
香川県高松市香川町浅
野332番地

2470001005412 一般競争入札 - 2,948,000 -


